LICEO STATALE SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO "A. MONTI"

10023 CHIERI VIA MONTESSORI 2

C.F.: 82001550019 C.M.: TOPS18000P COD. UNIVOCO UF61DH

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

93.150,84
202.875,96

950,07

93.150,84
202.875,96

950,07

296.976,87

296.976,87

296.976,87

296.976,87

72.570,83

9.141,84

81.712,67

72.570,83

9.141,84

81.712,67

258.748,11

-142.532,99

116.215,12

258.748,11

-142.532,99

116.215,12

331.318,94

-133.391,15

197.927,79

628.295,81

-133.391,15

494.904,66
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LICEO STATALE SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO "A. MONTI"

10023 CHIERI VIA MONTESSORI 2

CF.. 82001550019 C.M.: TOPS18000P COD. UNIVOCO UF61DH et QON)

EUROPEI

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 13.654,51 55.952,40 69.606,91
Totale 13.654,51 55.952,40 69.606,91
Totale debiti 13.654,51 55.952,40 69.606,91
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 614.641,30 -189.343,55 425.297,75
TOTALE PASSIVO 628.295,81 -133.391,15 494.904,66

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Valerio FERRENTINO

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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